

# **BEARWEST ApS**

Sortedam Dossering 73, 5  
2100 København Ø

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/05/2016**

---

**Bjørn Westergaard**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

BEARWEST ApS  
Sortedam Dossering 73, 5  
2100 København Ø

CVR-nr: 27909582  
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Bankforbindelse**

Københavns Andelskasse  
Amagerbrogade 30 st th  
2300 Københavns S

# Ledespåtegning

Direktionen har dags dato aflagt årsrapport 2015 for Bearwest ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København, den 31/05/2016

**Direktion**

Bjørn Westergaard

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Salg- og formidling af sportsrelaterede events.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat har i de seneste år været utilfredsstillende. Årets resultat før skat udgør tkr. 35 mod tkr. -65 året før. Herefter er selskabets egenkapital negativ med tkr. -85. Selskabets ledelse er opmærksomme på, at anpartskapitalen er tabt og fortsat ikke genetableret.

## Særlige forhold vedr. regnskabsåret

Ingen.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke i øvrigt indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

## **Generelt om indregning og måling:**

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når selskabet som følge af en tidligere begivenhed har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Måling efter første indregning sker som beskrevet for hver enkel regnskabspost herunder.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, mens omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser indregnes i resultatopgørelsen som finansielle indtægter eller finansielle omkostninger.

## **Resultatopgørelse**

### **Andre eksterne omkostninger:**

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer mv.

### **Finansielle poster:**

Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.

### **Skat:**

Skat af årets skattepligtige indkomst er afsat med gældende skatteprocent. Tillæg, fradrag og godtgørelser vedrørende skattebetalingen medtages under finansielle poster.

Udskudt skat hensættes, med den skatteprocent for hvilken den udskudte skat forventes realiseret, af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier. Regulering af udskudt skat er medtaget i resultatopgørelsen under "Skat af årets resultat".

Udskudt skat hensættes med gældende selskabsskatteprocent af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier. Regulering af udskudt skat er medtaget i resultatopgørelsen under "Skat af årets resultat". Negativ udskudt skat afsættes ikke, men oplyses i en note.

## **Balance**

### **Finansielle anlægsaktiver:**

Kapitalandel i associeret virksomhed er indregnet efter den indre værdis metode.

I resultatopgørelsen er medregnet den forholdsmæssige andel i den associerede virksomheds resultat efter skat.

I balancen er medregnet den forholdsmæssige andel i værdien af den associerede virksomhed, idet dog den del af den forholdsmæssige andel af den associerede virksomhed, der er foreslået udloddet i den associerede

virksomheds årsrapport, i balancen er medregnet som tilgodehavende udbytte.

Den samlede nettoopskrivning af kapitalandel i associeret virksomhed henlægges ved overskudsdisponeringen til "Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode" under egenkapitalen.

**Materielle anlægsaktiver:**

Driftsmateriel og inventar med en anskaffelsessum under kr. 12.800 udgiftsføres i anskaffelsesåret.

Udgifter til edb-programmer (software) under kr. 12.800 samt udgifter til udvikling, tilretning mv. af edb-systemer udgiftsføres i det år, hvor udgiften er afholdt.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle og finansielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under afskrivninger.

**Tilgodehavender:**

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

**Gældsforpligtelser:**

Gældsforpligtelser indregnes til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning .....		60.600	4.000
Eksterne omkostninger .....	1	-18.108	-58.474
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>42.492</b>	<b>-11.917</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>42.492</b>	<b>-54.474</b>
Andre finansielle indtægter .....	2	6.059	6.469
Øvrige finansielle omkostninger .....	3	-13.721	-17.270
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>34.830</b>	<b>-65.275</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>34.830</b>	<b>-65.275</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		34.830	-65.275
<b>I alt .....</b>		<b>34.830</b>	



# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre tilgodehavender .....	4	232.526	230.920
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>232.526</b>	<b>230.920</b>
Likvide beholdninger .....		43.288	628
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>275.814</b>	<b>231.548</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>275.814</b>	<b>231.548</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....	5	125.000	125.000
Overført resultat .....		-210.025	-244.855
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>6</b>	<b>-85.025</b>	<b>-119.855</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....	7	360.839	351.403
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>360.839</b>	<b>351.403</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>360.839</b>	<b>351.403</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>275.814</b>	<b>231.548</b>

# Noter

## 1. Eksterne omkostninger

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Salgs- og markedsføringsomkostninger	10.631	15.917
Administrationsomkostninger	7.028	15.085
Rejseomkostninger	449	27.472
	<b>18.108</b>	<b>54.474</b>

## 2. Andre finansielle indtægter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Renteindtægter, udlån	6.059	6.469
	<b>6.059</b>	<b>6.469</b>

## 3. Øvrige finansielle omkostninger

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Renteudgifter, mellemregning m. indehaver	13.721	12.189
Renteudgifter, bank	0	3
Renter, SKAT	0	5.078
	<b>13.721</b>	<b>17.270</b>

## 4. Andre tilgodehavender

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Udlån	161.720	161.720
Beregnete renter, udlån	70.805	64.747
Periodeafgrænsningsposter	0	209
Moms	0	4.244
	<b>232.525</b>	<b>230.920</b>

## 5. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 01.01.09	125.000
Tilgang, kapitaludvidelse	0
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b>125.000</b>

## 6. Egenkapital i alt

	Anpartskapital	Overkurs ved emission efter indre værdis metode	Reserve for nettoopskrivning	Overført resultat
	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo pr. 1. januar 2015	125.000	0	0	-244.855
Ændring af regnskabspraksis	0	0	0	0
Overførsel af overkurs	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	0	34.830
Årets udbytte	0	0	0	0
<b>Saldo pr. 31. december 2015</b>	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-210.025</b>

## 7. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2015	2014
	kr.	kr.
Skyldig moms	8.719	0
Skyldig regnskabsassistance	1.000	3.500
Gæld til selskabsdeltager	351.120	347.904
	<b>360.839</b>	<b>351.404</b>

## 8. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse forventer positiv drift i den efterfølgende regnskabsperiode. Under regnskabsposten "Anden gæld" udgør tkr. 351 gæld til selskabsdeltager, der er indstillet på, at tilbagebetaling først skal ske, når selskabets likviditet muliggør dette. På den baggrund vurderer selskabets ledelse, at det er retvisende og forsvarligt af aflægge årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.

## **9. Oplysning om eventualaktiver**

Der er for selskabet beregnet negativ udskudt skat på kr. 52.276. Beløbet udgør 23,5% af uudnyttede skattemæssige underskud.

## **10. Oplysning om eventualforpligtelser**

Der påhviler ikke selskabet nogle kautions- og garanti- eller øvrige eventualforpligtelser ud over de for branchen normale.

## **11. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed**

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.